ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2019

KEPDPRD 172. 1 / 35 TAHUN 2019, - HLM.

PERSETUJUAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BATANG TERHADAP 2 (DUA) RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN BATANG TAHUN 2019

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah Pasal 18 Ayat 6 Tahun 1945; UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 4 Tahun 1979; UU No. 8 Tahun 1997; UU No. 39 Tahun 1999UU No. 23 Tahun 2002; UU No. 13 Tahun 2003; UU No. 20 Tahun 2003; UU No. 21 Tahun 2007; UU No. 24 Tahun 2007; UU No. 11 Tahun 2008; UU No. 14 Tahun 2008; UU No. 11 Tahun 2009; UU No. 25 Tahun 2009; UU No. 43 Tahun 2009; UU No. 11 Tahun 2012; UU No. 23 Tahun 2014; UU No. 30 Tahun 2014; PP No. 2 Tahun 1988; PI No. 21 Tahun 1988; PP No. 87 Tahun 1999; PP No. 54 Tahun 2007; PP No. 9 Tahun 2008; PP No. 87 Tahun 1999; Perda No. 3 Tahun 2009; PP No. 28 Tahun 2012; PP No. 18 Tahun 2017; Po No. 12 Tahun 2018; Perda No. 7 Tahun 2013; Perda No. 1 Tahun 2015; Perda No. 3 Tahun 2016; PerDPRD No. 1 Tahun 2019

-

Catatan:

Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 1 November 2019 dan ditetapkan pada tanggal 1 November 2019

-